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No

  Rekayasa Web

  Entrepreneurship

  Prakt. Dasar Sistem Kontrol

  Sistem Kontrol Lanjutan

  Sistem Mikroprosesor

  Teknologi Bangunan Bertingkat Tinggi

  Perancangan Arsitektur Bangunan Ting

  Seminar Arsitektur

  Entrepreneurship

  Cisco Fundamental 1

  Prakt. Rangkaian Listrik

  Prakt. Rangkaian Listrik

  Saluran Transmisi

  Sistem Transmisi Telkom

  Teknik Switching

  Interaksi Manusia dan Komputer

  Pendidikan Agama Protestan

  Pendidikan Agama Protestan

  Tek. Pemanfaat.  Bhn Bangun.

  Pranata Pembangunan

  Arsitektur dan Tata Lingkungan

  Pendidikan Pancasila

  Preleminari Disain dengan AutoCad 3D

  Preleminari Disain dengan AutoCad 3D

  Perancangan Tapak

  Perancangan Arsitektur Bangunan Ting

  Seminar Elektro

  Image Processing

  Disain Interior Rumah Tinggal dan Tem

  Disain Interior Rumah Tinggal dan Tem

  Pengantar Teknologi Informasi

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Desain Rumah Bersusun

  Etika dan Keprofesian Arsitektur

  Perancangan Arst. Bang. Bert.

  Perancangan Arsitektur Bangunan Ting

  Jaringan Komputer

  Entrepreneurship

  Sistem Linear

  Komputasi Numerik dan Simbolik

  Prakt. Sistem Transmisi Telekomunikas

  Jaringan Telekomunikasi

  Sistem Komunikasi Bergerak

  Matematika Teknik 1

  Praktikum Fisika

Nama Mata Kuliah

AE

AA

EP

KP

KP

AP

AP

AP

AC

EP

EA

EB

TP

TP

TP

AA

AA

RA

AP

AP

AP

RA

AP

XA

AP

AA

EP

EP

AP

XA

AA

RA

AP

AP

AA

XA

AA

AE

EP

EP

TP

TP

TP

EP

EA

Kelp

3

2

1

3

3

4

4

3

2

3

1

1

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

2

4

2

3

4

4

3

2

4

2

4

4

3

2

2

2

1

2

2

3

1

SksNama Dosen

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Kamis

  Rabu

  Senin

  Senin

  Selasa

  Jumat

  Senin

  Senin

  Rabu

  Kamis

  Kamis

  Jumat

  Jumat

  Jumat

  Rabu

  Senin

  Kamis

  Jumat

  Senin

  Senin

  Selasa

  Senin

  Rabu

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Senin

  Kamis

  Kamis

  Senin

  Senin

  Kamis

  Kamis

  Rabu

  Kamis

  Jumat

  Senin

  Senin

  Selasa

  Kamis

Hari

08:00 - 10:35

11:35 - 13:20

10:40 - 11:30

08:50 - 11:30

13:25 - 16:05

13:25 - 17:00

08:00 - 11:30

11:35 - 14:15

13:25 - 15:10

08:00 - 10:35

10:40 - 11:30

12:30 - 13:20

13:25 - 16:05

13:25 - 15:10

10:40 - 13:20

08:00 - 09:40

15:15 - 17:00

13:25 - 15:10

09:45 - 11:30

09:45 - 11:30

08:00 - 09:40

16:10 - 17:55

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

14:20 - 16:05

13:25 - 17:00

08:00 - 09:40

08:00 - 10:35

08:00 - 11:30

13:25 - 17:00

10:40 - 13:20

16:10 - 17:55

12:30 - 16:05

09:45 - 11:30

13:25 - 17:00

08:50 - 12:25

10:40 - 13:20

08:00 - 09:40

10:40 - 12:25

08:00 - 09:40

15:15 - 16:05

13:25 - 15:10

10:40 - 12:25

08:00 - 10:35

10:40 - 11:30

Sesi Kuliah

  LAB KOM 7

  4.3.1

  LAB ELEKTRO 

  4.3.4

  7.3.7

  7.3.8

  S.G.A

  7.3.4

  5.4.2

  4.3.4

  LAB ELEKTRO 

  LAB ELEKTRO 

  7.3.7

  7.3.4

  4.3.4

  4.2.1

  6.3.3

  8.3.5

  DUMMY

  6.2.1

  6.2.1

  8.1.4

  LAB KOM 10

  LAB KOM 10

  6.2.1

  S.G.B

  4.3.4

  4.3.4

  S.G.B

  S.G.B

  8.4.6

  8.3.1

  S.G.B

  6.2.1

  S.G.A

  S.G.B

  6.4.5

  8.3.2

  6.2.5

  7.3.4

  LAB ELEKTRO 

  4.3.4

  4.3.4

  6.2.5

  LAB ELEKTRO 

Ruang

:

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 1

:
Ft,  09:08:38 wib
11 Agustus  2017

Kode

040028

890006

040056

040056

040056

010007

010007

010007

850001

120096

090064

090064

090064

090064

090064

170021

910015

910015

020001

020001

020001

020001

130064

130064

130064

130064

030004

030004

150049

150049

020015

100045

990001

990001

990001

990001

100059

000039

870021

170001

170001

170001

170001

100033

100033

KP212

EK066

KT005

KT011

PG081

KN018

RB048

RB063

EK066

KP302

EL058

EL058

TK011

TK021

TK024

IF009

UM018

UM018

KN016

MM047

RB001

UM021

KP233

KP233

RB013

RB048

EL069

PG042

RB059

RB059

KP121

UM019

KP308

MM005

RB046

RB048

KP041

EK066

EL084

PG044

TK008

TK022

TK026

MI125

MI135

Kode

  Achmad Aditya Ashadul Ushud

  Ady Widjaja

  Akhmad Musafa

  Akhmad Musafa

  Akhmad Musafa

  Anggraeni Dyah Sulistiowati

  Anggraeni Dyah Sulistiowati

  Anggraeni Dyah Sulistiowati

  Djati Kusdiarto

  Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti

  Eka Purwa Laksana

  Eka Purwa Laksana

  Eka Purwa Laksana

  Eka Purwa Laksana

  Eka Purwa Laksana

  Gatot Wicaksono

  Gerdina Leonora Hetharia

  Gerdina Leonora Hetharia

  Hakim

  Hakim

  Hakim

  Hakim

  Harfa Iskandaria

  Harfa Iskandaria

  Harfa Iskandaria

  Harfa Iskandaria

  Indra Riyanto

  Indra Riyanto

  Inggit Musdinar Sayekti Sihing

  Inggit Musdinar Sayekti Sihing

  Irawan

  Jeanie Annissa

  Karya Subagya

  Karya Subagya

  Karya Subagya

  Karya Subagya

  Mufti

  Muhammad Nuur Farid Thoha

  Nazori Az

  Nifty Fath

  Nifty Fath

  Nifty Fath

  Nifty Fath

  Peby Wahyu Purnawan

  Peby Wahyu Purnawan

Sesi

3

2

1

3

3

4

4

3

2

3

1

1

3

2

3

2

2

2

2

2

2

2

3

3

2

4

2

3

4

4

3

2

4

2

4

4

3

2

2

2

1

2

2

3

1

Note : Baris berwarna merah, khusus untuk Kelas Unggulan
Note : Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi
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No

  Praktikum Fisika

  Dasar Telekomunikasi

  Prakt. Antena dan Propagasi

  Desain Rumah Bersusun

  Perancangan Arst. Bang. Bert.

  Teori Pola Pemikiran Arsitektur

  Rekayasa Web

  Elektronika Analog

  Elektronika Digital

  Teknologi Bangunan Bertingkat Tinggi

  Tekno Ekonomi Bangunan

  Metode Perancangan 2

  Teknik Komunikasi Arsitektur

  Bahasa Inggris Lanjutan

  Bahasa Inggris Lanjutan

  Fuzzy Logic

  Robotik

  CAD

  CAD

  Bahasa Indonesia

  Elektronika Telekomunikasi

  Medan Elektromagnetik

  Sistem Komunikasi Optik

  Disain Antena

  Cisco Fundamental 2

  Tekno Ekonomi Bangunan

  Fisika Bangunan

  Perancangan Arst. Bang. Bert.

  Bahasa Jepang 1

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Pendidikan Pancasila

  Bahasa Mandarin 1

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Bahasa Inggris

Nama Mata Kuliah

EB

EP

TP

XA

AP

AP

AA

EP

EP

XA

XA

AP

AP

AA

AB

EP

KP

EA

EB

FT

TP

EP

TP

TP

AA

AP

AP

XA

CZ

FT

FT

CY

AA

AE

FT

Kelp

1

3

1

4

4

2

3

3

3

4

4

2

2

2

2

3

3

2

2

2

3

2

2

2

3

4

2

4

2

2

2

2

2

2

2

SksNama Dosen

  Kamis

  Senin

  Selasa

  Kamis

  Kamis

  Selasa

  Rabu

  Senin

  Selasa

  Rabu

  Selasa

  Senin

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Kamis

  Senin

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Selasa

  Kamis

  Kamis

  Selasa

  Rabu

  Kamis

  Selasa

  Jumat

  Kamis

  Selasa

Hari

12:30 - 13:20

13:25 - 16:05

10:40 - 11:30

12:30 - 16:05

08:50 - 12:25

10:40 - 12:25

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

13:25 - 17:00

12:30 - 16:05

14:20 - 16:05

11:35 - 13:20

13:25 - 15:10

15:15 - 17:00

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 15:10

15:15 - 17:00

16:10 - 17:55

08:00 - 10:35

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

14:20 - 16:05

07:10 - 09:40

12:30 - 16:05

13:25 - 15:10

08:00 - 11:30

08:00 - 10:35

15:15 - 17:00

16:10 - 17:55

08:00 - 10:35

13:25 - 15:10

11:35 - 13:20

16:10 - 17:55

Sesi Kuliah

  LAB ELEKTRO 

  7.3.7

  LAB ELEKTRO 

  S.G.A

  S.G.A

  6.2.1

  LAB KOM 13 (6

  6.2.5

  6.2.5

  7.3.4

  7.3.4

  6.2.1

  6.2.1

  8.2.1

  5.4.2

  4.3.4

  4.3.4

  LAB KOM 11

  LAB KOM 11

  6.2.5

  4.3.4

  6.2.5

  7.3.8

  7.3.7

  8.2.1

  7.3.8

  6.2.5

  S.G.B

  7.2.4

  6.2.1

  6.2.1

  7.2.2

  6.3.3

  6.3.5

  7.3.4

Ruang

:

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 2

:
Ft,  09:08:38 wib
11 Agustus  2017

Kode

100033

100033

100033

990010

990010

990010

160038

020002

020002

040066

040066

040066

040066

070051

070051

990002

990002

990002

990002

070019

880011

880011

880011

880011

170030

000031

000031

000031

110012

160028

160028

000020

100007

100007

000017

MI135

TK002

TK006

KP308

RB046

RB053

KP212

EL022

EL026

KN018

KN020

RB010

RB041

BA011

BA011

KT003

KT007

KT017

KT017

BA001

EL028

MI126

TK015

TK025

KP303

KN020

RB031

RB046

BA014

UM019

UM021

BA022

UM016

UM016

BA003

Kode

  Peby Wahyu Purnawan

  Peby Wahyu Purnawan

  Peby Wahyu Purnawan

  Putri Suryandari

  Putri Suryandari

  Putri Suryandari

  Ratna Kusumawardani

  Rummi Santi Rama Sirait

  Rummi Santi Rama Sirait

  Sri Kurniasih

  Sri Kurniasih

  Sri Kurniasih

  Sri Kurniasih

  Subandi

  Subandi

  Sujono

  Sujono

  Sujono

  Sujono

  Supriyadi

  Suwasti Broto

  Suwasti Broto

  Suwasti Broto

  Suwasti Broto

  Syamsudin Zubair

  Tri Endangsih

  Tri Endangsih

  Tri Endangsih

  Tri Harianto

  Triny Srihadiati

  Triny Srihadiati

  Wisnu Prasetyo

  Yanti Fitriani

  Yanti Fitriani

  Zulvia Khalid

Sesi

1

3

1

4

4

2

3

3

3

4

4

2

2

2

2

3

3

2

2

2

3

2

2

2

3

4

2

4

3

2

2

3

2

2

2

Note : Baris berwarna merah, khusus untuk Kelas Unggulan
Note : Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi


